
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 024-03/22-01/3 

URBROJ: 2182-10-02-22-4 

Knin, 3. studenog 2022.  
  
  

 

Na temelju članka 6. stavka 1. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 6/22) i članka 49. stavka 1. točke 36. Statuta Grada 

Knina („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 3/21), gradonačelnik Grada Knina 3. studenog 

2022., donosi 

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju redovnih izbora za članove 

Dječjeg gradskog vijeća Grada Knina 

 

 

Članak 1. 

 

Raspisuju se redovni izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Knina. 

 Vijeće ima 8 članova, 4 predstavnika Osnovne škole Domovinske zahvalnosti Knin i 4 

predstavnika Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Knin. 

 

 

Članak 2. 

 

Za dan provedbe izbora određuje se ponedjeljak, 5. prosinca 2022. 

  

 

Članak 3. 

 

Na izborima se mogu kandidirati svi učenici 4., 5., 6., i 7. razreda osnovnih škola.  

Članovi Vijeća biraju se na način da svaka osnovna škola s područja Grada Knina čini 

jednu izbornu jedinicu te bira po jednog predstavnika razrednih odjeljenja 4., 5., 6. i 7. 

razreda i njihove zamjenike.  

Pravo glasa imaju svi učenici 4., 5., 6., 7. razreda osnovnih škola s područja Grada 

Knina. 

 

 

Članak 4. 

 

Izbore za Vijeće pripremaju i provode školski birački odbori. 



Školski birački odbor ima predsjednika i 4 člana.  

Članovi su predstavnici Vijeća učenika škole, a voditelj Vijeća učenika škole je 

predsjednik školskog biračkog odbora. 

 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 4. studenog 2022. godine i bit će objavljena na službenim 

stranicama Grada Knina.  

 
  

                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                                                        

                                                                                                        Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 


